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علت آتش سوزی شب گذشته خوابگاه پسران 
دانشگاه تهران چه بود؟

در پی بروز سانحه آتش سوزی جمعه شب در کوی خوابگاه پسران دانشگاه 
تهران، مدیر کل امور خوابگاه های این دانشگاه توضیحاتی در این خصوص ارائه 

داد. 
دکتر زارع چاهوکی مدیرکل امور خوابگاه های دانشگاه تهران،درگفت وگو با 
ایسنا، با تاکید بر اینکه در پی بروز سانحه آتش سوزی در محوطه بیرونی 
خوابگاه های کوی دانشگاه تهران، هیچ آسیبی به دانشجویان وارد نشده است، 
اظهار کرد: شب گذشته آتش سوزی محدودی در محل دپوی وسایل اسقاطی 
خوابگاه  های دانشگاه تهران در محل کوی پسران اتفاق افتاد و خوشبختانه 

توانستیم به سرعت آتش را خاموش کنیم و آسیبی به دانشجویان وارد نشد.
وی در ادامه تصریح کرد: وسایل فرسوده خوابگاه  های دانشگاه تهران اعم از 
صندلی، میز، نیمکت و غیره به منظور انجام مزایده در محل کوی خوابگاه جمع 
آوری شده بود و برخی از وسایل چوبی که قابل اشتعال بودند در این آتش سوزی 

سوختند اما به طور کلی خسارتی زیادی وارد نشد.
مدیر کل امور خوابگاه  های دانشگاه تهران همچنین خاطر نشان کرد: در حال 
حاضر مجوز خروج وسایل اسقاطی که در کوی دانشگاه تهران جمع آوری شده 

بود را گرفتیم و به زودی این وسایل از این محیط خارج می شوند.

مرگ هولناک قاچاقچی مواد مخدر در صحنه فرار 
عملیات دستگیری مواد فروشان با فرار یکی ا ز سارقان باموفقیت اجرا شد.

شامگاه روز ۱۸ آبان ماه گزارشی مبنی بر شناسایی مواد فروشانی به کلانتری 
۱۴۷ گلبرگ گزارش شد و بلافاصله تیمی از ماموران برای بازداشت این افراد 

به محل اعزام شدند.
ماموران با حضور در محل متوجه خودروی مشکوکی می شوند و ۴ نفر را که 
در حال فروش مواد مخدر بوده شناسایی و با اقدامات پلیسی به تعقیب و گریز 

خودروی مذکور اقدام می کنند.
در ادامه این جریان با توقف خودرو به وسیله ماموران انتظامی ۳ نفر بازداشت 
شدند اما نفر چهارم اقدام به فرار کرده و در جهت خلاف تردد خودروها وارد 
اتوبان شده به علت برخورد هولناک با خودرویی به کام مرگ فرور فت. بنابر 
دستور بازپرس ویژه قتل محمدمهدی براعه جسد به پزشکی قانونی انتقال داده 

شده و پرونده برای برسی بیشتر تحویل پایگاه دهم پلیس اگاهی تهران شد.

کشف جسد مرد جوان در پارک بنفشه کرج 
عصر روز جمعه جسد ناشناسی در پارک بنفشه اکبرآباد کرج کشف شد.

به گزارش رکنا، ساعت ۱6 بعد از ظهر ۱9 آبان  ماه، کشف بقایای جسد یک 
انسان در یک کیسه زباله در پارک بنفشه محله اکبرآباد به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 گزارش داده شد. طولی نکشید که این ماجرا در بیسیم های ماموران 
کلانتری پیچید و خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی به همراه بازپرس کشیک 
قتل راهی محل حادثه شدند و قطعاتی از پیکر یک انسان را داخل کیسه زباله 

مشاهده کردند.
گزارش پزشک صحنه نیز حکایت از آن داشت، مقتول در مکان نامشخصی به 

قتل رسیده و توسط عامل جنایت به محل موردنظر منتقل شده است.
در نخستین گام ماموران تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی استان البرز 
از روی جسد و صحنه جرم اقدام به انگشت  نگاری کردند تا از قاتل، ردپایی 
به دست آوردند همچنین کارآگاهان جنایی نیز از سوی بازپرس کشیک قتل 
ماموریت یافتند تا دوربین های مداربسته اطراف پارک را هدف بازبینی قرار دهند 

و اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی هویت مقتول کلید بزنند.
با دستور بازپرس پرونده، جسد برای معاینات  دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی در رابطه با دستگیری 

عامل این قتل هولناک ادامه دارد.

بازداشت مدیران فراری در تهران 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 22 میلیون دلاری عدم 
ایفای تعهد ارزی خبرداد و گفت: کارشناسان میزان تعهد ارزی را بیش از ۱۱ 

هزارمیلیارد ریال برآورد نموده اند.
به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری توضیح داد: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به دستگیری متعهدین ارزی در محدوده 
خیابان ولیعصر شدند. وی عنوان داشت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش 
دستانه و شکایت تعدادی از صرافان و بانک مرکزی مبنی بر عدم ایفای تعهد 
ارزی توسط مدیران شرکتی فعال در زمینه پتروشیمی که 22 میلیون دلار ارز 
جهت واردات موادشیمیایی دریافت و به تعهدات ارزی و عدم فروش ارز حاصل 
از صادرات عمل ننموده و متواری گردیده اند. لذا کارآگاهان این پلیس مبادرت 

به شناسایی و دستگیری متهمین کردند.
سرهنگ بهرامی افزود: میزان تعهد ارزی وی به میزان 22 میلیون دلار بوده 
که پرونده ای در خصوص تشکیل پس از انجام تحقیقات، متهمین ضمن اعتراف 

به بزه ارتکابی به مرجع قضائی معرفی گردید.
این مقام انتظامی افزود: این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
ارز مورد تعهد را بیش از ۱۱ هزارمیلیارد ریال اعلام کرده اند، از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره  های 

02۱66۷۴۷۳۴۳ ویا 09999۸۷۱۳92 تماس بگیرند.

ربودن پسر 11 ساله کرمانی برای 15 میلیارد تومان
گروگانگیران که پسر بچه ای را برای باج خواهی ۱5 میلیارد تومانی از کرمان 

ربوده بودند در زابل دستگیر شدند.
سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان گفت: در 
پی کسب خبری مبنی  بر گروگانگیری پسر ۱۱ ساله در استان کرمان و حضور 
عاملان اصلی گروگانگیری در شهرستان زابل، بلافاصله تیمی از کارآگاهان 
مجرب پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در بررسی جزئیات این پرونده مشخص 
شد آدم ربایان برای باج خواهی پسر بچه را در شهرستان کرمان ربوده اند که با 
بررسی سرنخ های موجود مخفیگاه عاملان اصلی گروگانگیری در یکی از محلات 
زابل شناسایی شده و متهمان در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مأموران انتظامی استان کرمان شدند.

قتل کودک ۲ ساله به جای پدر در زاهدان
قاتل و همدستش پس از دستگیری در بازجویی های پلیسی به کشتن پسر 
2 و نیم ساله اعتراف کردند و مرد جنایتکار گفت به دلیل اختلافاتی که با پدر 
این کودک داشت دست به جنایت زد. به گزارش رکنا؛ عاملان قتل مسلحانه 
پسربچه 2 و نیم ساله در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس در شهرستان زاهدان 
دستگیر شدند. کارآگاهان پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان در پی قتل 
مسلحانه کودک خردسال در یکی از محلات شهرستان زاهدان تحقیقاتی را در 

این خصوص آغاز کردند.
در تحقیقات اولیه کارآگاهان پلیس مشخص شد عامل این قتل و همدستش 
پس از ارتکاب جرم به مکان نامعلومی متواری شده اند. به این ترتیب تلاش برای 

ردیابی آنها در دستور کار قرار گرفت.
کارآگاهان با بهره گیری از فناوری های نوین پلیسی توانستند عاملان اصلی 
جنایت را در یکی از محلات شهرستان زاهدان شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند. قاتل و همدستش پس از دستگیری 
در بازجویی های پلیسی به کشتن پسر 2 و نیم ساله اعتراف کردند و مرد 
جنایتکار گفت به دلیل اختلافاتی که با پدر این کودک داشت دست به جنایت 

زد.

بازداشت عامل تیراندازی به یک روحانی در شیراز 
ضاربی که روحانی را در شهرستان کوه چنار با سلاح گرم مجروح کرده بود 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی کازرون اظهار 
داشت: حدود یک ماه قبل در درگیری و نزاع خانوادگی در روستای ملای انبار 
شهرستان کوهچنار، یک روحانی حدودا 50 ساله با سلاح گرم مجروح و ضارب 

به سمت شهرستان کازرون متواری شده بود.
وی افزود: کارآگاهان پلیس کازرون تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی 

مخفیگاه ضارب را شناسایی و وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.
فرمانده  انتظامی کازرون تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر پلیس ، علت 
و انگیزه ی خود از این اقدام را اختلاف شخصی اعلام کرده و پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

اخبار کوتاه

جانشین رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فراجا از برخورد پلیس با صفحاتی 
که به نام پیکرتراشی و جراحی زیبایی اقدام به 
انتشار تصاویر خصوصی شهروندان می کردند، 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین 

امیرلی در این باره گفت: رصد و پایش فضای 
مجازی و شناسایی صفحات غیراخلاقی، 
مستهجن و مجرمانه بنا بر وظیفه ذاتی 
در دستور کار پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فراجا قرار دارد؛ در همین راستا 

و پیرو شکایت تعداد زیادی از شهروندان 
در خصوص انتشار تصاویر خصوصی آنها 
در فضای مجازی اقدامات عملیاتی ویژه در 

دستور کار قرار گرفت. 
وی با اشاره به اقدام قاطعانه پلیس با 

گردانندگان این صفحات، بیان کرد: طی 
اقدامات فنی کارشناسان پلیس فتا، ۱25 
صفحه اینستاگرامی با بیش از ۱۱ میلیون نفر 
دنبال کننده که در این زمینه فعالیت داشتند 
و اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شهروندان 

می کردند، شناسایی و در فرآیند رسیدگی قرار 
گرفتند.

وی ادامه داد: صفحات مزبور تصاویر 
خصوصی افراد را بدون رضایت آنها و گاها با 
تهدید و اجبار منتشر می کردند؛ در این راستا 
افسران سایبری پلیس فتا اقدامات خود را به 
صورت گسترده در سراسر کشور توسعه داده 
و با بررسی همه جوانب پرونده و بهره گیری 
از روش های علمی و فنی موفق شدند، اکثر 
گردانندگان این صفحات را مورد شناسایی 
قرار دهند و بیش از ۸۴ نفر از این افراد را 
پس از تشریفات قضائی در چندین عملیات 

همزمان دستگیر کنند. 
جانشین رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره 
به اینکه تمام صفحاتی که اقدام به نقض 
حریم خصوصی شهروندان کرده بودند، 
مسدود شدند، تصریح کرد: حفظ آبرو و 
حریم خصوصی هموطنان در فضای مجازی 
از خطوط قرمز پلیس فتا بوده و افرادی که 
آبروی مردم را بازیچه اهداف شوم خود قرار 
دهند قطعا با برخورد قاطع و قانونی پلیس 

مواجه خواهند شد.
پلیس،  پایگاه خبری  براساس گزارش 
سردار امیرلی با تاکید بر عدم اعتماد به هویت 
اینگونه افراد در فضای مجازی به شهروندان 
توصیه کرد: از ارسال تصاویر و اطلاعات 
خصوصی خود برای دیگران و افراد ناشناس 
که با تبلیغات دروغین تحت عنوان صفحات 
پیکرتراشی، جراحی  های زیبایی و ... قصد 
درآمدزایی و دیده شدن دارند، خودداری 
کنید، در صورت لزوم نیز می توانید از طریق 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های سایبری با 
شماره 096۳۸0 و یا مراجعه به سایت پلیس 
 www.cyberpolice.gov.ir فتا به آدرس

با همکاران ما در ارتباط باشید.

جانشین رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا خبر داد

برخورد پلیس فتا با صفحات پیکرتراشی و دستگیری بیش از ۸۴ نفر

مرد میانسال برای اینکه از مهاجرت پسرش 
ممانعت کند، با اجاره دو آدم ربا از آنها خواست 
پسرش را تا وقتی که تاریخ بلیت هواپیمایش 

بگذرد، حبس کنند.
به گزارش رکنا، اوایل پاییز امسال، چند 
کارگر ساختمانی در حال عبور از ساختمانی 
متروکه بودند که صدای کمک خواهی مرد 
جوانی به گوششان رسید. به دنبال صدا وارد 
ساختمان متروکه شده و پسر جوانی را دیدند 
که دست و پایش بسته و بشدت زخمی شده 
بود. بلافاصله وی به بیمارستان منتقل شد و 
پس از بهبود به مأموران پلیس گفت: از مدت ها 
قبل تصمیم به مهاجرت داشتم، همه کارهایم 
را نیز انجام دادم و بلیت هواپیما را نیز گرفتم 
اما قرار شد چند روز قبل از پرواز، با دوستانم 
به شمال بروم. کوروش 20 ساله ادامه داد: برای 
رفتن پیش دوستانم در حال عبور از خیابان 
بودم که ناگهان یک خودرو پژو با دو سرنشین 
راهم را سد کرد. یکی از سرنشینان خودرو مرا 
به اسم صدا کرد من هم جواب دادم اما ناگهان 
آنها پیاده شده و مرا به زور سوار خودرو کردند.
مردان خشن دست و پایم را بستند و 
چاقویی زیر گلویم گذاشتند و تهدید کردند که 
اگر سر و صدا کنم، مرا می کشند. فکر کردم 

سارق هستند، گفتم هر چه پول دارم می دهم 
مرا رها کنید اما قبول نکردند. بعد از اینکه 
کتکم زدند، دستمالی را روی دهانم گذاشتند 

که بلافاصله بی هوش شدم.
آدم ربایی یک میلیاردی

شاکی گفت: نمی دانم چند ساعت بی هوش 
بودم، به خودم که آمدم متوجه شدم در باغی 
در اطراف تهران زندانی شده ام. مردان ناشناس 
مدام مرا شکنجه می دادند و تهدید می کردند 
اگر خانواده ات به ما یک میلیارد تومان پول 
ندهند، تو را به قاچاقچیان اعضای بدن انسان 
می فروشیم. در این مدت فقط به من نان و آب 
می دادند و مدام هم کتکم می زدند. آدم ربایان 
مدعی بودند با خانواده ام تماس گرفته اند اما با 
گذشت چند روز خانواده ام نتوانسته اند این مبلغ 

را فراهم کنند.
او ادامه داد: بعد از دو هفته شکنجه به 
من گفتند چون خانواده ات پول را ندادند تو 
را به باند قاچاق اعضای بدن می دهیم. برایم 
عجیب بود چون پدرم وضع مالی به نسبت 
خوبی داشت و تهیه یک میلیارد برایش سخت 
نبود. آنها دوباره مرا بی هوش کردند، اما وقتی 
چشم باز کردم در خانه ای متروکه دست و پا 
بسته بودم. تمام توانم را جمع کردم و فریاد 

زدم و کمک خواستم. در نهایت هم چند کارگر 
مرا نجات دادند. پسر جوان در ادامه گفت: 
موضوعی که مرا خیلی ناراحت کرد این بود که 
چرا خانواده ام اصلًا پیگیر من نبودند و اینکه من 
بلیت پرواز به خارج از کشور داشتم که دیگر 
باطل شد. درحالی که کوروش چنین ادعایی 
مطرح کرد، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در 
ادامه بررسی ها وی، دوباره به پلیس مراجعه کرد 
و گفت: خانواده ام می گویند آدم ربایان اصلًا با 
آنها تماس نگرفته بودند و پدر و مادرم هم به 
تصور اینکه من با دوستانم در شمال هستم و 

از مهاجرت منصرف شده ام پیگیر نشده بودند.
شناسایی هویت مردان خشن

 در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه 
داشت، کارآگاهان به بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل ربوده شدن پسر جوان 
و رها کردن او پرداختند. دوربین ها شماره 
پلاک خودرو پژو را تصویر برداری کرده بودند. 
با استعلام شماره پلاک خودرو، هویت مالک 
به نام اردلان به دست آمد. مأموران برای 
دستگیری اردلان وارد عمل شده و مرد جوان 

بازداشت شد.
اردلان در تحقیقات اولیه گفت: من و دوستم 

سابقه دار و معتادیم. چند روز قبل مرد میانسالی 
به سراغمان آمد و از ما خواست که پسرش 
را برباییم. او برای این آدم ربایی، پیشنهاد داد 

نفری ۱0 میلیون تومان به ما بدهد.
ما قبول نکردیم و گفتیم ارزش زندان ندارد، 
اما او گفت اگر دستگیر شدیم برایمان رضایت 
می گیرد. بعد هم 20 میلیون به ما داد و طبق 
مشخصاتی که داده بود پسرش را ربودیم و 
طبق خواسته او دو هفته زندانی و در نهایت 

هم رهایش کردیم.
به دنبال اظهارات اردلان، همدست او نیز 
بازداشت شد و در گام بعدی کارآگاهان به 
سراغ پدر کوروش رفتند. مرد میانسال در 
تحقیقات گفت: پسرم سودای رفتن به خارج از 

کشور را داشت هر چه اصرار کردم که منصرف 
شود قبول نکرد، می خواست به آلمان برود. 
وقتی بلیتش را هم گرفت دیگر از همه جا 
ناامید شدم، او تنها فرزندم است و نمی توانستم 
دوری اش را تحمل کنم به همین دلیل نقشه 
ربودنش را طراحی کردم. از دوستانم پرس و 
جو کردم و در نهایت به دو خلافکار رسیدم. با 
مبلغ 20 میلیون تومان آنها را راضی کردم که 
برای دو هفته پسرم را بربایند تا زمان بلیتش 

بگذرد.
با رضایت پسر جوان، پدرش آزاد شد و 
دو آدم ربای اجیر شده نیز به دستور بازپرس 
موسی رضازاده در اختیار کارآگاهان اداره 

آگاهی قرار داده شدند.

نقشه عجیب پدر برای جلوگیری از مهاجرت پسرش 

با دستگیری عاملان قتل زن جوانی که فیلم 
بردار مجالس عروسی بود، ابعاد جدیدی از این 

جنایت فاش شد.
به گزارش رکنا، سی ام مهر پرونده ای در 
پلیس آگاهی خراسان رضوی مورد رسیدگی 
قرارگرفت که محتویات آن نشان می داد زن 26 
ساله ای به نام حدیث اسلامی به طرز مشکوکی 
گم شده است و خانواده وی در نگرانی به سر 
می برند. بلافاصله تحقیقات گسترده ای زیر نظر 
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( آغاز و مشخص شد 
که خودروی زن جوان در اطراف میدان حافظ 
مشهد به صورت بی صاحب در حالی رها شده 
است که شیشه های آن پایین بود و سوئیچ نیز 
به فاصله کمی از خودرو روی زمین افتاده بود. 

سردار سرتیپ محمدکاظم تقوی افزود: با کشف 
خودرو توسط نیروهای کلانتری کوی پلیس، 
فرضیه وقوع جنایت قوت گرفت، اما چون هنوز 
بررسی های نامحسوس کارآگاهان در این باره 
ادامه داشت، تحقیقات به صورت محرمانه ادامه 

یافت.
از سوی دیگر پیدا شدن لکه خون در 
بازبینی و اثر برداری از داخل خودرو نیز به این 

فرضیه دامن زد.
وی گفت: از طرف دیگر هم گوشی تلفن 
زن گم شده در آزاد راه باغچه درحالی توسط 
یکی از رانندگان عبوری کشف شد که روی 
گاردریل  های کنار جاده قرار داشت و راننده 
مذکور گوشی را تحویل نیروهای پلیس راه 

داده بود.

مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی با اشاره 
به این که دیگر فرضیه قتل برای کارآگاهان 
اداره جنایی محرز شده بود،تصریح کرد: نتیجه 
آزمایش خون نیز حکایت از آن داشت که لکه 
خون مربوط به گروه خونی زن جوان است 
که پراید ۱۱۱ وی به صورت بی صاحب پیدا 
شده بود. به همین دلیل دامنه تحقیقات با 
رصدهای اطلاعاتی وکارشناسی به اختلافات 
خانوادگی رسید و مشخص شد که زن جوان 
در آبان سال گذشته به عقد موقت مردی به 
نام »مسعود«درآمده است بنابراین کارآگاهان 
پس از هماهنگی با قاضی محمود عارفی راد 
)قاضی ویژه قتل عمد مشهد( به سراغ همسر 
وی رفتند و او را مورد بازجویی قرار دادند، 
اما این مرد۳5 ساله در تحقیقات مقدماتی 
مدعی شد که همسرم در نزدیکی باغ ویلای 
محل سکونت مان در روستای بهار با من 
تماس گرفت و سپس برای خرید مایحتاج به 
خواربار فروشی رفت ولی وقتی تاخیر کرد من 
اهمیتی ندادم چراکه فکر می کردم احتمالادر 
نیمه شب مغازه  ها تعطیل باشند ولی بعد از 
آن هرچه باتلفن همراه او تماس گرفتم دیگر 
کسی پاسخ نداد.سکاندار امنیت سرزمین 
خورشید خاطرنشان کرد:اما کارآگاهان که به 

سرنخ  هایی از اختلافات خانوادگی آن  ها رسیده 
بودند، با دستور مقام قضایی به واکاوی ماجرای 
اختلافات آن  ها پرداختند که بر سر موضوع 
وکالت نامه باغ محل سکونت آن  ها رخ داده بود.
با دستگیری عاملان جنایت فاش شد

سرتیپ محمدکاظم تقوی با تاکید 
روزی  شبانه  و  تخصصی  برکنکاش  های 
کارآگاهان اضافه کرد:با لو رفتن ماجرای 
مالکیت باغ ویلای مسکونی که به نام همسر 
صیغه ای وی ثبت شده بود،آرام آرام سرنخ 
این کلاف پیچیده پیدا شد و»مسعود« )متهم( 
درحضور مقام قضایی لب به اعتراف گشود و 
به قتل همسرش به خاطر اختلاف برسر سند 
مالکیت باغ ویلا اقرار کرد و مدعی شد یکی از 
بستگانش را اجیر کرد تا او را با شلیک گلوله 

به قتل برساند.
رئیس پلیس استان خراسان رضوی در ادامه 
این جنایت تکان دهنده افزود:درپی اعترافات 
وی،بی درنگ گروهی از کارآگاهان اداره جنایی 
عازم نیشابور شدند و متهم دیگر پرونده را که 
مصیب نام دارد در یک عملیات ضربتی دستگیر 
کردند و به مشهد انتقال دادند.سردار تقوی 
افزود:به دنبال مواجهه حضوری متهمان،راز این 
پرونده جنایی فاش و مشخص شد که عاملان 

جنایت، زن مذکور را با شلیک گلوله از سلاح 
کلت جنگی کشته و جسد او را در نزدیکی 
همان باغ ویلا دفن کرده اند. وی با قدردانی 
از دستورات ویژه و سریع قاضی ویژه قتل 
عمد تاکید کرد:با اعتراف همسر زن26ساله 
شبانه گروهی از کارآگاهان با هدایت سرهنگ 
سلطانیان )رئیس اداره جنایی(و درکنار قاضی 
شعبه 2۱۱دادسرای عمومی و انقلاب راهی 
روستای بهار شدند و پس از جست وجوهای 
تخصصی،درنهایت جسد زن مذکور را از زیر 
خاک  های بیابان بیرون کشیدند. فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی همچنین 
اضافه کرد: درهمین حال همسر مقتول محل 
اختفای طلاها و اسلحه کلت جنگی را نیز به 
کارآگاهان لو داد که آن  ها نیز شب گذشته از 
زیر خاک  هایی در بولوار کشاورز کشف و ضبط 
شد. سردار سرتیپ محمدکاظم تقوی به انجام 
تحقیقات گسترده با دستورات ویژه قاضی 
عارفی راد اشاره کرد و گفت: با توجه به این که 
هنوز ابعاد دیگری در این جنایت وجود دارد و 
هرکدام از متهمان به تناقض گویی در ارتباط 
با چگونگی قتل پرداخته اند،بررسی  های بیشتر 
برای کشف حقیقت و شناسایی عامل اصلی 

جنایت همچنان ادامه دارد.

بازسازی قتل حدیث اسلامی فیلمبردار مجالس عروسی در مشهد 

شوهرش قاتل، اجیر کرده بود 

۳ زن جوان تهرانی به علت عمل لاغری و زیبایی جان 
خود را از دست دادند.

به گزارش رکنا، این ۳ حادثه سه شنبه گذشته در 
پایتخت اتفاق افتاد و جان ۳ زن جوان را گرفت.

اولین حادثه صبح سه شنبه اتفاق افتاد. زنی جوان که 
برای انجام جراحی زیبایی به یکی از کلینیک  های پایتخت 
رفته بود وقتی به اتاق عمل منتقل شد زیر تیغ جراح ناگهان 

قلبش از تپش ایستاد.
 هرچند عمل احیا صورت گرفت اما زن جوان به زندگی 

برنگشت و جانش را از دست داد.
در این شرایط گزارش این حادثه مرگبار به بازپرس 
جنایی تهران اعلام شد و به دستور او جسد زن جانباخته به 
پزشکی قانونی منتقل شد تا علت اصلی مرگ وی مشخص 

شود.
 از سوی دیگر خانواده این زن از تیم جراحی شکایت 
کرده اند و پرونده برای ادامه روند رسیدگی به دادسرای 

جرایم پزشکی فرستاده شد.

دومین حادثه نیز ساعتی بعد به بازپرس جنایی تهران 
اعلام شد. قربانی دوم نیز زنی جوان بود که برای انجام 
جراحی ساکشن به یکی از کلینیک  های پایتخت مراجعه 

کرده بود.
آنطور که خانواده زن جوان می گفتند وی می خواست 
لاغر شود و به همین دلیل نزد یک جراح زیبایی رفته تا 
عمل ساکشن انجام دهد اما در اتاق عمل و هنگام جراحی 

قلبش از تپش ایستاده و به کام مرگ رفت. 
خانواده این زن هم از تیم جراحی شکایت کرده اند که 

تحقیقات ادامه دارد.
اما ساعتی پس از این دو حادثه مشابه، مرگ زن جوان 
دیگری به بازپرس جنایی اعلام شد تا قربانیان جراحی 

زیبایی به ۳ نفر برسد. 
آخرین و سومین زن جانباخته نیز همانند دو زن قبلی 
برای انجام جراحی زیبایی به یکی از کلینیک  های پایتخت 
رفته که او هم پس از عمل جراحی به هوش نیامد و جانش 

را از دست داد.

پرونده مرد جوانی که متهم است با همدستی 
خانواده اش دامادشان را با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسانده، در حالی به شعبه ۱0 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد که وی هنوز متواری است.
به گزارش رکنا، چندی قبل رهگذران جسد خونین 
مرد جوانی را در حاشیه یکی از پارک های جنوب تهران 

مشاهده کرده و موضوع را به پلیس خبر دادند.
با حضور تیم جنایی در محل و بعد از معاینه کارشناسان 
پزشکی قانونی مشخص شد وی با ۴۷ ضربه چاقو به قتل 
رسیده است. چند روز پس از ماجرا زن میانسالی به اداره 
پلیس رفت و مدعی شد پسر 29 ساله اش به نام مهران 
ناپدید شده است. از آنجا که نشانی هایی که این زن در 
اختیار مأموران قرار داده بود، با مقتول مطابقت داشت 
وی به پزشکی قانونی هدایت شد و با دیدن جسد هویت 
مقتول شناسایی شد. این زن به مأموران گفت: پسرم به 
تازگی ازدواج کرده بود و با عروسم رابطه خوبی داشتند 
اما مادر و مادربزرگ عروسم با دخالت در زندگی آنها مدام 

دعوا درست می کردند. حتی می دانم چند باری از پسرم 
خواسته بودند تا همسرش را طلاق دهد. من مطمئنم که 

خانواده عروسم بلایی سر پسرم آورده اند.
در این میان مأموران به بازبینی فیلم های دوربین 
مداربسته در نزدیکی پارک پرداختند و معلوم شد که 
مقتول روز حادثه با برادرزنش خسرو درگیر شده و به 

قتل رسیده است.
وقتی پلیس برای دستگیری او وارد عمل شد، دریافت 
که وی متواری شده است. در حالی که ردیابی ها برای 
دستگیری متهم ادامه داشت، این بار پدر و مادر تازه داماد 
از عروسشان و خانواده او نیز شکایت کردند و مدعی شدند: 
متهم تحت تأثیر حرف های خواهر و پدر و مادرش، مهران 
را به قتل رسانده است و مادرزن پسرم دستور قتل را داده 
و آخرین بار هم عروسمان به بهانه حل اختلافات، پسرمان 

را به پارک فرستاده بود تا با برادرزنش روبه رو شود.
با این شکایت همسر قربانی و پدر و مادرش بازداشت 

شدند و به اختلاف با دامادشان اعتراف کردند. 

توطئه خانوادگی برای قتل تازه  داماد تهرانی مرگ تلخ 3 زن تهرانی زیر تیغ جراحی زیبایی 


